de  Marzo   de  2022,  con  carácter  de  CARRERA  ADMINISTRATIVA,
desempeñado  en  la  actualidad  el  empleo  de  INSPECTOR  DE  POLICIA
TERCERA  A  SEXTA  CATEGORIA,  de  la  Planta  Globalizada  de  la  Alcaldía
Municipal de Orocue, con una asignación básica mensual de Cuatro Millones
Ciento Ochenta y Tres Mil Trescientos Treinta y Cinco Pesos ($4.183.335,00).

Se expide en Orocue a los Veintiséis (26) días del mes de Agosto de Dos Mil
Veinticuatro(2024) a solicitud del interesado.

Talento Humano